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Ags Makina’nın  yazılı izni olmaksızın kısmen veya tamamen, doğrudan veya dolaylı olarak aynen ya da 
başka bir şekilde kullanımı, kopya edilmesi, çoğaltılması, değişiklik yapılması, depolanması, başka bir 
bilgisayara yüklenmesi, postalanması, dağıtımı, nakli, tekrar yayınlanması, teşhiri, uyarlanması, 
işlenmesi, temsili, ticari amaçla elde bulundurulması, satılması veya yukarıda sayılan fiillerin teşvik 

edilmesi, yapılmasının kolaylaştırılması yasaktır.
Aksi durumda Kocaeli Mahkemeleri yetkilidir.



Hakkımızda / About Us

/ Mission

/ Vision

      AGS İTHALAT İHRACAT 20 yılı aşkın iş tecrübesi ile sektörde ileri gelen cam işleme fabrikalarının

her türlü  ürün ve ihtiyaçlarına anında cevap vererek kurulduğu günden beri rasyonel çözümleriyle

sürekli gelişim ve sürdürülebilir büyümeyi sağlamaktadır. 

With more than 20 years of experience, AGS IMPORT EXPORT provides continuous development
and sustainable growth with ratiand solutions by supplying all kinds of products and responding the
needs of the leading glass processing factories in industry since it was established.

Misyon
* Teknolojik gelişmeler ve değişimlerle uyumlu tecrübeli çalışanlarla,

* Ergonomik ve kaliteli ürünleriyle,

* İstihdamı arttırmaya ve ulusal ekonomiye katma değer yaratmaya devam etmek.

* Experienced employees compatible with technological developments and changes,

* Ergonomic and quality products,

* Continue to increase employment and create added value for the national economy.

Vizyon

Satış Temsilcilikleri

* AGS MAKİNA'nın marka bilinirliğini artırmak,

* Kurumsal kimliğimizle üretim yapan bir firma olmak,

* Müşteri beklentilerini karşılayan ürünler geliştirmek ve piyasaya sunmak.
* To increase brand awareness of AGS MAKİNA,

* To be a company that produces with our corporate identity,

* Develop and deliver products that meet customer expectations.

JIANGMEN JIANGYI'nin
Türkiye Distribütörlüğü

Belgin Madeni Yağlarının
Cam Sektöründe

Kullanılan Tüm Kesim
Yağı Çeşitlerinin 

Türkiye Distribütörlüğü

Mineral Kimya'nın Cam
Sektöründe Kullanılan

Tüm Kimyasal Ürünlerinin
Türkiye Distribütörlüğü
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ELMAS TAŞLAR

Çanak Elmas

AE-1

AE-2

AE-3

AE-4

Full Sektör Çanak
Elmas

İçten Sektör Çanak
Elmas

Kanal Diskleri

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 175

12/50

12/50

12/50/70

12/50/70

240

240

100/120/140/180/240

100/120/140/180/240

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150

Ø 175

12/50/70

12/50/70

100/120

100/230

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150

Ø 175

12/50/70

12/50/70

100/120/140/180

100/120/140/180

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj

Ø ÇAP
150 mm TAKILAN MAKİNAØ ÇAP

175 mm
Ø ÇAP
200 mm

KALINLIK

3 mm

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

 12 mm

15 mm

19 mm

CNC, Kanal Makinesi

CNC, Kanal Makinesi

CNC, Kanal Makinesi

CNC, Kanal Makinesi

CNC, Kanal Makinesi

CNC, Kanal Makinesi

CNC, Kanal Makinesi

CNC, Kanal Makinesi



Ø ÇAP
100 mm TAKILAN MAKİNAØ ÇAP

150 mm
Ø ÇAP
175 mm

KALINLIK

 10mm - 12mm  45°

 15mm - 16mm  45°

 17mm - 19mm  45°

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

AE-5

AE-6

AE-7
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ELMAS TAŞLAR

Balık Sırtı Rodaj
Diskleri

Pahlı Rodaj
Diskleri

45 ° Açılı Sektör

Ø ÇAP
50 mm

TAKILAN
MAKİNA

Ø ÇAP
100 mm

Ø ÇAP
120 mm

Ø ÇAP
150 mm

Ø ÇAP
175 mm

Ø ÇAP
200 mm

KALINLIK

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

 12 mm

15 mm

19 mm

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

Ø ÇAP
50 mm

TAKILAN
MAKİNA

Ø ÇAP
100 mm

Ø  ÇAP
120 mm

Ø  ÇAP
150 mm

Ø  ÇAP
175 mm

Ø ÇAP
200 mm

KALINLIK

4 mm

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

 12 mm

15 mm

19 mm

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj

CNC, Rodaj



Ø ÇAP
100 mm TAKILAN MAKİNAØ ÇAP

150 mm
Ø ÇAP
175 mm

KALINLIK

8 mm

10 mm

12 - 13 mm

15 - 16 mm

19 - 20 mm

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

Ø ÇAP TAKILAN MAKİNA

100

120

120

FİYATCAM KALINLIĞI

15 mm

15 mm

19 mm

CNC

CNC

CNC

AE-8

AE-9

AE-10

Ø ÇAP GÖBEK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

KALINLIK

4 mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

15 mm

18 mm

19 mm

21 mm

25 mm

28 mm

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC
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ELMAS TAŞLAR

Sektörlü Elmas Disk

OG Şelale
Profil Disk

OG Şelale
Profil Disk
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REZİNLER

Çanak Rezin

Çanak Rezin Kırmızı

Bizote Turbo
Rezin

Bizote Turbo
Rezin

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 175

12

12

12

12/22

240

180/240

180/240/320

180/240/320

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 130

Ø 150

12

12

240

240

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150 12 240/500/700/900 Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150 12 240/320/500/700/900 Bizote

AR-1

AR-2

AR-3

AR-4
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REZİNLER

LOW-E SIYIRMA KEÇELERİ

3 Renk Forma Rezin

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150 12 240 Forma

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150 12 240 Yatay Zımpara

Ø ÇAP GÖBEK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 200 76,2 CNC Kesim

Ø ÇAP KALINLIK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 200

Ø 200

Ø 200

10 mm

20 mm

30 mm

GÖBEK

76,2

76,2

76,2

CNC Kesim

CNC Kesim

CNC Kesim

Fischler Low-e
Sıyırma Keçesi

JY Low-e Sıyırma
Keçesi

AR-5

Çapak Alma Rezin

AR-6

AL-1

AL-1



Ø ÇAP GÖBEK KALINLIK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 100/120/150/200

Ø 100/120/150/200

Ø 100/120/150/200

Ø 100/120/150/200

22/90

22/90

22/90

22/90

15

20

25

30

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Ø ÇAP GÖBEK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 100

Ø 130

Ø 150

12

12

12

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Ø ÇAP GÖBEK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 100

Ø 130

Ø 150

12

12

12

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Ø ÇAP GÖBEK KUM FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 130

Ø 150

12/50/70

22/70

40/60/80/120

40/60/80/120

Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Yatay Rodaj, Dik Rodaj
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PARLATMA KEÇELERİ

10S Parlatma
Keçeleri

H8 BD Pah
Keçeleri

Stone Pah
Keçeleri

Lastik Keçe

AP-1

AP-2

AP-3

AP-4



Ø ÇAP GÖBEK KALINLIK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 100

Ø 100

Ø 100

Ø 100

22

22

22

22

15

20

25

30

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Ø 120

Ø 120

Ø 120

Ø 120

22

22

22

22

15

20

25

30

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Ø ÇAP GÖBEK KALINLIK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 140

Ø 140

Ø 140

22

22

22

6

8

10

CNC

CNC

CNC

Ø 150

Ø 150

Ø 150

22

22

22

6

8

10

CNC

CNC

CNC

Ø 200

Ø 200

Ø 200

22

22

22

6

8

10

CNC

CNC

CNC

Ø 160

Ø 160

Ø 160

22

22

22

6

8

10

CNC

CNC

CNC

Ø 150

Ø 150

Ø 150

Ø 150

22

22

22

22

15

20

25

30

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Ø 200

Ø 200

Ø 200

Ø 200

22

22

22

22

15

20

25

30

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC

Yatay Rodaj, Dik Rodaj, CNC
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PARLATMA KEÇELERİ

BD Kiremit
Keçeleri

BD Kiremit
Kanal Keçeleri

AP-5

AP-6



Ø ÇAP GÖBEK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150

JY Yün Keçe

Avrupa Yün Keçe

70 Dik Rodaj, Bizote

Ø ÇAP GÖBEK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150 70 Dik Rodaj, Bizote

Ø ÇAP GÖBEK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150 105 Dik Rodaj, Bizote

Ø ÇAP GÖBEK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150 22/ 50/ 70 Yatay Rodaj, Dik Rodaj

Ø ÇAP GÖBEK FİYAT TAKILAN MAKİNA

Ø 150 22/ 50/ 70 Yatay Rodaj, Dik Rodaj
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SERYUM KEÇELER

Seryum Yün Keçe

Seryum Yün Keçe

Seryum Keçe

Seryum Keçe

AS-1

AS-2

AS-3

AS-4



Ø ÇAP MATKAP
UCU

Ø 4

Ø 5-6

Ø 7-8

Ø 9 -10

Ø 11-12

Ø 13-14

Ø 15-16

Ø 17-18

Ø 19-20

Ø 21-22

Ø 23-24

Ø 25-26

Ø 27-28

Ø 29-30

Ø 31-32

Ø 33-34

Ø 35-36

Ø 37-38

Ø 39-40

Ø 41-42

Ø 43-44

Ø 45-46

Ø 47-48

Ø 49-50

Ø 51-52

Ø 53-54

Ø 55-56

HAVŞA
UCU

HAVŞALI
MATKAP Ø ÇAP MATKAP

UCU

Ø 57-58

Ø 59-60

Ø 61-62

Ø 63-64

Ø 65-66

Ø 67-68

Ø 69-70

Ø 71-72

Ø 73-74

Ø 75-76

Ø 77-78

Ø 79-80

Ø 81-82

Ø 83-84

Ø 85-86

Ø 87-88

Ø 89-90

Ø 91-92

Ø 93-94

Ø 95-96

Ø 97-98

Ø 99-100

Ø 101-102

Ø 103-104

Ø 105-106

Ø 107-108

Ø 109-110

HAVŞA
UCU

HAVŞALI
MATKAP
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CAM DELME MATKAPLARI

Matkap Ucları



11 www.agsmakina.com.tr

CAM DELME MATKAPLARI

Matkap Ucları Ø ÇAP MATKAP
UCU

Ø 111-112

Ø 113-114

Ø 115-116

Ø 117-118

Ø 119-120

Ø 121-122

Ø 123-124

Ø 125-126

Ø 127-128

Ø 129-130

Ø 131-132

Ø 133-134

Ø 135-136

Ø 137-138

Ø 139-140

Ø 141-142

Ø 143-144

Ø 145-146

Ø 147-148

Ø 149-150

Ø 151-152

Ø 153-154

Ø 155-156

Ø 157-158

Ø 159-160

Ø 161-162

Ø 163-164

HAVŞA
UCU

HAVŞALI
MATKAP Ø ÇAP MATKAP

UCU

Ø 165-166

Ø 167-168

Ø 169-170

Ø 171-172

Ø 173-174

Ø 175-176

Ø 177-178

Ø 179-180

Ø 181-182

Ø 183-184

Ø 185-186

Ø 187-188

Ø 189-190

Ø 191-192

Ø 193-194

Ø 195-196

Ø 197-198

Ø 199-200

Ø 201-202

Ø 203-204

Ø 205-206

Ø 207-208

Ø 209-210

Ø 211-212

Ø 213-214

Ø 215-216

HAVŞA
UCU

HAVŞALI
MATKAP



Ø ÇAP TAKILAN MAKİNA

20

20

20

20

20

20

20

20

FİYATCAM KALINLIĞI

4 mm

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

15 mm

19 mm

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

Ø ÇAP TAKILAN MAKİNA

20

20

20

20

20

20

20

20

FİYATCAM KALINLIĞI

4 mm

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

15 mm

19 mm

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

CNC

Ø ÇAP TAKILAN MAKİNA

10 mm

12 mm

16 mm

20 mm

FİYATSektör

3 Sektör Freze

3 Sektör Freze

4 Sektör Freze

5 Sektör Freze

CNC

CNC

CNC

CNC

APR-1

APR-2

APR-3
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PARMAK RODAJ & FREZELER

Parmak Rodaj
Pahlı

Parmak Rodaj
BSR

Freze
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KİMYASALLAR

G1

Min - Mar Tortu Çözücü
Kireç Önleyici

Min - Force Yağlayıcı ve
Temizleyici AFG / 4 Series Glass Fluid

 Cam makinaların da kullanılmak üzere 
uzun bir arge sonunda üretilmiş olan 

Tortu çözücü ürünümüz olan
Min-Mar tamamen bize ait olup 

makinelerinizdeki kanserli hücreleri 
temizleyen ilaç niteliğindedir.  

Aklınıza gelen her alanda kullanım 
imkanı olan Min - Force Katılaşmış 

yağları temizlemede, sıkışmış alanları 
gevşeterek pas çözmede ve tekrar pas 

oluşmasını önlemede, elektirik devrele-
rinde rutübeti önleyerek kısa devre 

oluşmasını önlemede kullanabilirsiniz.

Cam Kesim yağı olan AFG / 4 kodlu 
ürünümüz Türkiye'deki büyük cam 
fabrikalarının tercihi olup kalitesini 

artırmak için her dakika üstünde ARGE 
çalışmalarının yapıldığı piyasada kalite 
anlamında rakiplerini geride bırakan bir 

üründür. 

SERYUM OKSİT

2610 -Seryum Oksit

ASO-1 ASO-2 ASO-3

Pembe -Seryum Oksit WHK 900 -Seryum Oksit

CAM KESİM ELMASLARI

BOHLE Cam Kesim Uçları

BO BO

BOHLE Cam Kesim Uçları
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EL ALETLERİ

Tekli Cam Taşıma Vantuzu

AEL-1 AEL-2 AEL-3

2’li Cam Taşıma Vantuzu 3’lü Cam Taşıma Vantuzu

Elmas Kalem
TC- 17

Elmas Kalem
TC- 30

Elmas Kalem
Nikken

AEL-4 AEL-5 AEL-6

AEL-7 AEL-8 AEL-9

AEL-10 AEL-11 AEL-12

AEL-13 AEL-14 AEL-15

K-Star T Keser KD T Keser KD Daire Keser

T Keser Uç T Keser Uç T Keser Uç

Yedek Uç Daire Keser Uç T Keser Yedek Teker
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EL ALETLERİ

AEL-16 AEL-17 AEL-18

Üçgen Cetvel T Cetvel

AEL-19 AEL-20 AEL-21

Cam Kırma Pensesi

Radüs Mastarı

Cam Kırma Pensesi Cam Kırma PensesiCam Kırma Pensesi

AEL-22 AEL-23 AEL-24

Kalay Lambası UV Lamba

Makita Cam Kesme Testeresi

AEL-25 AEL-26

Bileme Taşı Bileme Taşı

Bileklik

AEL-28 AEL-29 AEL-30

Camcı Eldiveni Camcı Eldiveni

AEL-27
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MAKİNE YEDEK PARÇALARI

Isı Cam Süngeri

MK-1 MK-2 MK-3

Zımpara Bant Zımpara

Keçe Flanşı Keçe Flanşı Keçe Flanşı

MK-4 MK-5 MK-6

Motor  Flanşı

MK-7 MK-8 MK-9

Motor  Flanşı Motor  Flanşı

Motor  Flanşı

MK-10 MK-11 MK-12

Gönyeme Tekeri

Gönyeme Tekeri

MK-13 MK-14 MK-15

Gönyeme Tekeri Gönyeme Tekeri

Forma Cam Taşıma Tekeri
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MAKİNE YEDEK PARÇALARI

Gönyeme Tekeri

MK-16 MK-17 MK-18

Gönyeme Tekeri Gönyeme Tekeri

Gönyeme Tekeri Gönyeme Tekeri Gönyeme Tekeri

MK-19 MK-20 MK-21

Motor Su Koruma Körüğü

MK-22 MK-23 MK-24

Motor Su Koruma Körüğü Motor Su Koruma Körüğü

Motor Su Koruma Körüğü

MK-25 MK-26 MK-27

Motor Su Koruma Körüğü Motor Su Koruma Körüğü

Motor Su Koruma Körüğü

MK-28 MK-29 MK-30

Motor Su Koruma Körüğü Motor Su Koruma Körüğü
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MAKİNE YEDEK PARÇALARI

Motor Su Koruma Körüğü

MK-31 MK-32 MK-33

Motor Su Koruma Körüğü

MK-34 MK-35 MK-36

MK-37 MK-38 MK-39

MK-40 MK-41 MK-42

MK-43 MK-44 MK-45

Motor Su Koruma Körüğü Motor Su Koruma Körüğü

Palet Lastiği Palet Lastiği

Palet Lastiği Palet Lastiği Palet Lastiği

Palet Lastiği Palet Lastiği Palet Lastiği

Palet Lastiği Palet Lastiği Palet Lastiği
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MAKİNE YEDEK PARÇALARI

MK-46 MK-47 MK-48

MK-49 MK-50 MK-51

MK-52 MK-53 MK-54

ZXM Dişli - 32 Diş

MK-55 MK-56 MK-57

ZXM Dişli - 20 Diş ZXM Dişli - 16 Diş

Palet Lastiği Tekli Taşıma Palet Lastiği Vantuz Lastiği

Palet Lastiği Palet Lastiği Palet Lastiği

Palet Lastiği Palet Lastiği Palet Lastiği

MK-58 MK-59 MK-60

Cam Delme Mak, Su Salmastrası Cam Delme Mak, Su Salmastrası Su Hortumu
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MAKİNE YEDEK PARÇALARI

MK-61 MK-62 MK-63

MK-64 MK-65 MK-66

MK-67 MK-68 MK-69

MK-70 MK-71 MK-72

Kevlar İp

MK-73 MK-74 MK-75

Numaratör

Kulaklı Zincir Plastik Taşıyıcı ZincirKulaklı Zincir

Taşıyıcı Palet Taşıyıcı PaletTaşıyıcı Palet

Kayış FırçaTaşıyıcı Palet

Plastik Su Koruma Plastik Taşıyıcı

Encoder

Kayış
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MAKİNE YEDEK PARÇALARI

CNC Takım Tutucu

MK-76 MK-77 MK-78

CNC Takım Tutucu CNC Takım Tutucu

MK-79 MK-80 MK-81

MK-82 MK-83 MK-84

MK-85 MK-86 MK-87

CNC Vantuz

CNC Takım Tutucu CNC Takım Tutucu CNC Takım Tutucu

CNC Takım Tutucu CNC Takım Tutucu CNC Takım Tutucu

CNC Gönyeleme CNC Gönyeleme



İstasyon mah. 1492/1 Sk. No:1/D   
Gebze / Kocaeli

(0 262) 646 07 26
(0 262) 642 05 26

info@agsmakina.com.tr
www.agsmakina.com.tr


